
 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
ST 40188 09 T 0501

ORDINE D' ARRIVO GENERALE GARA "A"

Titolo della gara: GP CAPODARCO AMATORI CIR.GRAPPOLO D'ORO
Tempo impiegato : 00:00:00 Km. 51,800 Media #DIV/0!
Cat: "2°SERIE"+M5+M6+M7+M8+MW Svoltasi a: CAPODARCO DI FERMO (FM) 16/08/2011
Corridori : 75         Iscritti : 75 Partiti: 75     Arrivati 51

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.cat. Punti

1 10 UDACE 50965 DI STEFANO AMEDEO M2 2 00:00:00 13TE016 ASD GS TORTORETO 1 5

2 76 ITA19711230 916620Z CALCINARI MORENO M3 2 00:00:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 1 5

3 11 UDACE 57025 CELANI EMIDIO M2 2 00:00:00 10AP005 ASD MELANIA 2 4

4 182 UISP 110081532 PANCONI ANDREA M5 1 00:00:00 0931 SPORT GROUP ASD 1 5

5 50 UDACE 44037 CECCARONI MARIO M5 1 00:00:00 08RN012 KE FORMA-IDEA RUOTE-PED.SANTARCANGIOLESE2 4

6 199 UDACE 46359 VALLATI EGIDIO M6 1 00:00:00 10AP042 ASD SIMONCINI 1 5

7 32 UDACE 44185 VIANELLI FILIPPO M1 2 00:00:00 08RN048 ASD H30 RACE TEAM 3 3

8 197 ITA19550320 890332X AMABILI PIERO M6 1 00:00:00 09P0585 G.C. MELANIA 2 4

9 21 UDACE 44189 BRAGAGNA GIANLUCA M2 2 00:00:00 08RN048 ASD H30 RACE TEAM 4 2

10 83 UDACE 44115 BIANCHI MARCO M3 2 00:00:00 08RN041 KEFORMA TEAM 2 4

11 33 UDACE 9980 ZANARDINI PAOLO M2 2 00:00:00 04BG085 ASD TOKENS CICLI BETTONI 5 1

12 34 UDACE 46600 SPALLETTI DANIELE M3 2 00:00:0010MC035 ASD VALENTI TEAM 3 3

13 89 UDACE 47027 MICUCCI ANDREA M3 2 00:00:0010MC004 ASD PEDALE CIVITANOVESE 4 2

14 74 UDACE 46040 GALLO LUCA M1 2 00:00:00 10AN013 TEAM PONTE 6 0

15 14 UDACE 46331 MASSI MARCO M2 2 00:00:00 10AP021 A.S.D. VEREGRA BIKE 7 0

16 181 ITA19610315 712544U SMERILLI ANDREA M5 1 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 3 3

17 219 UDACE 43791 MANFRONI PAOLO M7 1 00:00:00 08RN004 ITALIA IN MINIATURA 1 5

18 44 UDACE 44182 CRESCENTINI RENATO M3 2 00:00:00 08RN048 ASD H30 RACE TEAM 5 1

19 43 UISP 110758480 CRESCENTINI SERGIO M3 2 00:00:00 0088 ASD PETRITOLI BIKE 6 0

20 4 ITA19910717 111155974 PIANGERELLI EMANUELE ELMT 2 00:00:00 09B0068 G.S. DIL. PIANELLO CICLI CINGOLANI 8 0

21 201 UISP 110779017 PORREA FRANCO M6 1 00:00:00 0057 ASD AC CORROPOLI 3 3

22 8 ITA19730621 977637T MICHELINI FABRIZIO M2 2 00:00:0009W0820 ALESSI FIREWORKS APPIGNANO T. 9 022 8 ITA19730621 977637T MICHELINI FABRIZIO M2 2 00:00:0009W0820 ALESSI FIREWORKS APPIGNANO T. 9 0

23 146 UDACE 46941 LACCHE' TIZIANO M5 1 00:00:0010MC032 ASD MISTER BICI FABRIANO 4 2

24 51 UDACE 47030 SAVORETTI MAURIZIO M5 2 00:00:0010MC004 ASD PEDALE CIVITANOVESE 1 5

25 75 UDACE 46453 CARESTIA LUCA M1 2 00:00:00 10AP008 ASD FUTUR BIKE 10 0

26 85 UDACE 46044 AGOSTINELLI STEFANO M3 2 00:00:00 10AN013 TEAM PONTE 7 0

27 45 UDACE 46507 FIORETTI ENRICO M4 2 00:00:00 10AP042 ASD SIMONCINI 8 0

28 82 UISP 110887745 SARDELLA CIRO M3 2 00:00:00 0162 SACE 9 0

29 84 UDACE 47064 CENSORI LUIGI M5 1 00:00:0010MC011 ASD PEDALE V. B. P. 5 1

30 52 UISP 110778990 CONCETTI IMERIO M5 2 00:00:00 0088 ASD PETRITOLI BIKE 2 4

31 6 UISP 110337633 CARUCCI LORIS M1 2 00:00:00 0088 ASD PETRITOLI BIKE 11 0

32 183 UDACE 43857 TOMMASOLI GIULIANO M5 1 00:00:00 08RN052 TEAM OLIVIERO 6 0

33 9 UISP 111068919 SCIARRONI DANILO M1 2 00:00:00 0014 GS Marfish 12 0

34 55 UISP 110337636 RE ADAMO M6 2 00:00:00 0026 ASD BIKE IN LIBERTA' 3 3

35 100 UDACE 43963 BERNARDINI FRANCESCO M4 2 00:00:00 08RN046 EURO BIKE RICCIONE 10 0

36 54 UISP 110887939 MONTI GIANMARIO M5 2 00:00:00 0813 ASD PEDALE FERMANO 4 2

37 80 UDACE 46560 SABBATINI ROBERT M3 2 00:00:00 10AP005 ASD MELANIA 11 0

38 231 UISP 110779016 ANTOLLONI GIUSEPPE M8 1 00:00:00 0057 ASD AC CORROPOLI 1 5

39 216 ITA19491103 558288J MANCINI BRUNO M7 1 00:00:00 09T0446 GC.OSIMO STAZIONE 2 4

40 1 UDACE 46252 SCOCCIA ANDREA M1 2 00:00:00 10AP023 G.C. N.LIMITS A.S.D. 13 0

41 17 UISP 110658368 SCHIAROLI ALESSANDRO M2 2 00:00:00 0308 BIKERS IN LIBERTA' 14 0

42 87 UDACE 46925 GIUSTINI GIAMPIETRO M4 2 00:00:0010MC022 ASD CYCLONE 12 0

43 202 UDACE 47087 STRAMUCCI SERGIO M6 1 00:00:0010MC005 ASD PEDALE SANGIUSTESE 4 2

44 46 UDACE 46255 MERCURI MAURO M3 2 00:00:00 10AP023 G.C. N.LIMITS A.S.D. 13 0

45 86 ITA19681006 968725A GIOMMARINI SALVATORE M3 2 00:00:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 14 0

46 42 ITA19651211 862239H MAIORI TIZIANO M4 2 00:00:00 09R0308 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE 15 0

47 2 UISP 110888073 NANNI SIMEONE M1 2 00:00:00 0594 ADRIA & SIBILLA 15 0

48 88 UISP 110758482 ROCCHI ROBERTO M4 2 00:00:00 0088 ASD PETRITOLI BIKE 16 0

49 47 UDACE 46929 BATTAGLINI FRANCESCO M3 2 00:00:0010MC036 ASD PAVANELLI 17 0

50 40 ITA19630806 786329F PALLOTTO ZELIO M4 2 00:00:00 09J0484 G.C.SETTECOLLI A.S.D. 18 0

51 20 ITA19730620 912696N LUPI ANDREA M2 2 00:00:00 09R0308 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE 16 0

RIT 3 ITA19910415 703747P ANIMALI ANDREA ELMT 2 RIT 09W0721 TEAM CINGOLANI RIT 0

RIT 7 UDACE 43798 MANFRONI MATTEO M1 2 RIT 08RN004 ITALIA IN MINIATURA RIT 0

RIT 12 UISP 110945849 NASINI ANDREA M2 2 RIT 0837 ASD STELLA BIKE STRING RIT 0

RIT 19 UISP 111033833 PEROZZI CESARE ELMT 2 RIT 0041 FUORI DI SELLA RIT 0

RIT 22 UISP 111230153 MONTI ROBERTO ELMT 2 RIT 0813 ASD PEDALE FERMANO RIT 0

RIT 31 UDACE 46374 PACI CLAUDIO ELMT 2 RIT 10AP008 ASD FUTUR BIKE RIT 0

RIT 41 UISP 110778991 PIERGENTILI ALESSANDRO M4 2 RIT 0088 ASD PETRITOLI BIKE RIT 0RIT 41 UISP 110778991 PIERGENTILI ALESSANDRO M4 2 RIT 0088 ASD PETRITOLI BIKE RIT 0

RIT 53 UDACE 46719 SOCCI FAUSTINO M5 1 RIT 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO RIT 0

RIT 56 UISP 110820604 MAGLIANESI MARIO M6 2 RIT 0700 POL. BELMONTESE RIT 0

RIT 81 UDACE 46850 GIGLIETTI ANDREA M3 2 RIT 10MC007 GADAP GRUPPO AZ.DIP.PROV.MC RIT 0



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
ST 40188 09 T 0501

ORDINE D' ARRIVO GENERALE GARA "A"

Titolo della gara: GP CAPODARCO AMATORI CIR.GRAPPOLO D'ORO
Tempo impiegato : 00:00:00 Km. 51,800 Media #DIV/0!
Cat: "2°SERIE"+M5+M6+M7+M8+MW Svoltasi a: CAPODARCO DI FERMO (FM) 16/08/2011
Corridori : 75         Iscritti : 75 Partiti: 75     Arrivati 51

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.cat. Punti

RIT 90 UDACE 46342 LUCIANI ANDREA M4 2 RIT 10AP009 ASD GS NEW LIMITS RIT 0

RIT 91 UDACE GIAM GIAMPIERI LUCA M3 2 RIT 10MC041 AVIS FRECCE AZZURRE CAMERINO RIT 0

RIT 103 UDACE 46347 SMERILLI ROSSANO M3 2 RIT 10AP022 ASD STELLA BIKE RIT 0

RIT 104 UISP 110888045 RUGGERI GIANLUCA M3 2 RIT 0689 TIRALENTO RIT 0

RIT 147 UDACE 43847 D'ANGELO MAURIZIO M5 2 RIT 08RN052 TEAM OLIVIERO RIT 0

RIT 148 UISP 110887835 SORICETTI MAURO M5 2 RIT 0813 ASD PEDALE FERMANO RIT 0

RIT 149 UDACE 46565 TURTU' ROBERTO M5 2 RIT 10AP005 ASD MELANIA RIT 0

RIT 150 UDACE 10423 MAINARDI FABRIZIO M5 2 RIT 04BG104 ASD PAGNONCELLI NGC RIT 0

RIT 189 UDACE 46501 GIORDANO ANGELO M5 2 RIT 10AP042 ASD SIMONCINI RIT 0

RIT 196 UDACE 43834 LAZZARI ERMENEGILDO M6 2 RIT 08RN047 ASD PERLA VERDE RIT 0

RIT 198 UISP 110735122 AMADIO ENNIO M6 2 RIT 0088 ASD PETRITOLI BIKE RIT 0

RIT 200 UDACE 43797 SANTONI GLAUCO M6 1 RIT 08RN004 ITALIA IN MINIATURA RIT 0

RIT 217 ITA19491010 440855G CECORO PAOLO M7 1 RIT 19W0153 VENAFRO RIT 0

RIT 218 ITA19491108 661077G VERDINI GRAZIANO M7 1 RIT 09P0585 G.C. MELANIA RIT 0

Tempo Massimo 0:00:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 24

Esposto alle ore: 12:18



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
ST 40188 09 T 0501

ORDINE D' ARRIVO GENERALE GARA "B"

Titolo della gara: GP CAPODARCO AMATORI CIR.GRAPPOLO D'ORO
Tempo impiegato : 00:00:00 Km. 70,200 Media #DIV/0!
Cat: JMT/ELMT+M1+M2+M3+M4 Svoltasi a: CAPODARCO DI FERMO (FM) 16/08/2011
Corridori : 97         Iscritti : 97 Partiti: 97     Arrivati 52

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.cat. Punti

1 301 ITA19750902 980475Z D'ERRICO ALFONSO M2 1 00:00:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 1 5

2 355 UDACE 47601 DAZZANI WILLIAM M4 1 00:00:00 10PU035 CICLI COPPARO 1 5

3 322 ITA19760704 980473X MIGLIONICO MICHELE M2 1 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 2 4

4 328 ITA19710727 666559M D'ASCENZO WLADIMIRO M3 1 00:00:00 09P0585 G.C. MELANIA 1 5

5 102 UDACE 38374 LAGHI FABIO M3 1 00:00:00 08FC013 MG.K VIS-LGL-VINER 2 4

6 321 UDACE 46733 BUSBANI GIANPAOLO M2 1 00:00:0010MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO 3 3

7 279 UDACE 46337 MARINOZZI MICHELE M1 1 00:00:00 10AP021 A.S.D. VEREGRA BIKE 1 5

8 307 ITA19720214 875826K SCHEGGIA HELMUT M2 1 00:00:00 09P0585 G.C. MELANIA 4 2

9 259 ITA19831105 887373Z SORRESSA NICOLA ELMT 1 00:00:00 09D0752 MARY CONFEZIONI 1 5

10 341 ITA19671216 978166C SOLDI ITALO M3 1 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 3 3

11 349 ITA19690805 974991L VALLESE ROBERTO M3 1 00:00:00 09D0752 MARY CONFEZIONI 4 2

12 338 UDACE 46603 RUBECHINI LUCA M3 1 00:00:0010MC035 ASD VALENTI TEAM 5 1

13 373 UDACE 42035 MELANDRI FRANCO M4 1 00:00:00 08RA042 ASD GS NUOVA MOGA 2 4

14 35 UISP 110758476 CURTI EMIDIO M2 1 00:00:00 0088 ASD PETRITOLI BIKE 5 1

15 316 UDACE 47088 ORSILI SANDRO M2 1 00:00:0010MC005 ASD PEDALE SANGIUSTESE 6 0

16 357 UDACE 44118 MIGNANI MIRCO M4 1 00:00:00 08RN041 KEFORMA TEAM 3 3

17 288 ITA19790718 974983L PASQUALINI ROBERTO M1 1 00:00:00 09P0585 G.C. MELANIA 2 4

18 339 UDACE 46632 QUADRINI PIERLUIGI M3 1 00:00:0010MC013 ASD NOVANA BIKE 6 0

19 358 UDACE 48301 CECCOLINI DANIELE M4 1 00:00:00 10PU076 VALERIANI E ROSSINI 4 2

20 255 UISP 111054550 CALANDRINI SIMONE ELMT 1 00:00:00 0813 ASD PEDALE FERMANO 2 4

21 356 ITA19661004 997141P BATTISTELLI EMANUELE M4 1 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 5 1

22 294 ITA19800726 970119H DI PIETRO AURELIO M1 1 00:00:00 09D0752 MARY CONFEZIONI 3 322 294 ITA19800726 970119H DI PIETRO AURELIO M1 1 00:00:00 09D0752 MARY CONFEZIONI 3 3

23 342 ITA19710919 779627J BASTIANELLI MARIO M3 1 00:00:00 09P0585 G.C. MELANIA 7 0

24 285 UDACE 47083 GAMBINI DANIELE M1 1 00:00:0010MC011 ASD PEDALE V. B. P. 4 2

25 18 ITA19831017 706772K CASTELLI MARCO ELMT 1 00:00:00 09A0788 ASD TEAM LIGHT ABBRONZATURA 3 3

26 308 UISP 110887837 ROTATORI GIOVANNI M2 1 00:00:00 0813 ASD PEDALE FERMANO 7 0

27 254 UISP 110166039 TOMASSETTI FABIO ELMT 1 00:00:00 0812 ASD FASHION TEAM 4 2

28 276 ITA19780728 944815M D'ANDREA ALESSANDRO M1 1 00:00:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 5 1

29 365 ITA19660809 707261L LEONI MASSIMILIANO M4 1 00:00:00 12M0813 TEAM BIKE MORLACCHI C.STAMPA 6 0

30 374 ITA19640318 978171H RENZI MARCO M4 1 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 7 0

31 363 UDACE 12322 SUISIO GIULIANO M4 1 00:00:00 04CO036 ASD TEAM CHIAPPUCCI 8 0

32 257 ITA19820131 970117X SANTILLO PASQUALE ELMT 1 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 5 1

33 326 ITA19681027 661073C MENGHINI ANGELO M3 1 00:00:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 8 0

34 371 UDACE 46725 SPOLETINI MASSIMO M4 1 00:00:0010MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO 9 0

35 291 UISP 100829769 GIOVANNUCCI GIUSEPPE M1 1 00:00:00 0043 ASD MARY CONFEZIONI 6 0

36 367 ITA19660331 941064U GIORGI BRUNO M4 1 00:00:0009W0820 ALESSI FIREWORKS APPIGNANO T. 10 0

37 364 ITA19620727 713274E RICCIONI GIOVANNI M4 1 00:00:00 11P2802 TEAM TERENZI 11 0

38 310 UDACE 47704 ZANNI ALFIO M2 1 00:00:00 10PU038 AUTOCARROZZERIA RICHY 8 0

39 332 ITA19670127 920332U PILARDI WALTER M3 1 00:00:00 10Z0812 BICIMANIA/LA BASE TERNI 9 0

40 304 UISP 110912189 PAVONI PIETRO M2 1 00:00:00 0019 UISP INDIVIDUALE ASCOLI PICENO 9 0

41 317 UISP 110729226 DI DOMENICO GIANCARLO M2 1 00:00:00 0149 CICLISMO AVIS ROSIGNANO 10 0

42 313 UDACE 46500 GIORGI GIORGIO M2 1 00:00:00 10AP042 ASD SIMONCINI 11 0

43 329 UDACE 48636 ARCA MASSIMILIANO M3 1 00:00:00 11TR009 ASD FORNOLESE BIKE 10 0

44 251 ITA19850129 940777N PETTINELLI MARCO ELMT 1 00:00:00 11F2882 GRUPPO SPORTIVO ESERCITO 6 0

45 287 ITA19810728 997147M BONVINI MAURO M1 1 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 7 0

46 258 UDACE 46581 WOODS MATTHEW ELMT 1 00:00:00 10AP005 ASD MELANIA 7 0

47 351 UDACE 46340 LATTANZI GIOVANNI M4 1 00:00:00 10AP009 ASD GS NEW LIMITS 12 0

48 314 ITA19760828 707169Q GIANCARLI ENRICO M2 1 00:00:00 12J1076 COLONNELLA BIKE 12 0

49 296 UDACE 38256 TUMAINI MASSIMO M1 1 00:00:00 08FC043 PEDALE BELLARIESE I.M. 8 0

50 302 ITA19720425 980464W ZUCCARO BATTISTA M2 1 00:00:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 13 0

51 293 UISP 110888033 GONZALEZ FERNANDEZJULIAN ARAMIS M1 1 00:00:00 0689 TIRALENTO 9 0

52 335 UDACE 46559 POCHI ADOLFO M3 1 00:00:00 10AP012 ASD P.MG. BIKE 11 0

RIT 5 UISP 110969505 COSTABILE CLAUDIO M1 1 RIT H030019 UISP COMITATO FC RIT 0

RIT 30 UISP 110735123 CURTI LUCA M1 1 RIT 0088 ASD PETRITOLI BIKE RIT 0

RIT 252 ITA19850809 628644L SCHIARATURA DAVIDE ELMT 1 RIT 07U1575 VINER FACTORY TEAM RIT 0

RIT 253 UDACE 46580 TAMBURRINI SIMONE ELMT 1 RIT 10AP005 ASD MELANIA RIT 0

RIT 260 UISP 111045407 ACCIARRI EMANUELE ELMT 1 RIT 0026 ASD BIKE IN LIBERTA' RIT 0

RIT 277 ITA19790717 713319B DI PANFILO LUCA M1 1 RIT 12M0813 TEAM BIKE MORLACCHI C.STAMPA RIT 0RIT 277 ITA19790717 713319B DI PANFILO LUCA M1 1 RIT 12M0813 TEAM BIKE MORLACCHI C.STAMPA RIT 0

RIT 281 UDACE 48631 PIERVISANI PAOLO M1 1 RIT 11TR009 ASD FORNOLESE BIKE RIT 0

RIT 282 ITA19800804 964162S PIERSIMONI CLAUDIO M1 1 RIT 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD RIT 0

RIT 283 ITA19801113 705569P FRIGATTI STEFANO M1 1 RIT 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD RIT 0



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
ST 40188 09 T 0501

ORDINE D' ARRIVO GENERALE GARA "B"

Titolo della gara: GP CAPODARCO AMATORI CIR.GRAPPOLO D'ORO
Tempo impiegato : 00:00:00 Km. 70,200 Media #DIV/0!
Cat: JMT/ELMT+M1+M2+M3+M4 Svoltasi a: CAPODARCO DI FERMO (FM) 16/08/2011
Corridori : 97         Iscritti : 97 Partiti: 97     Arrivati 52

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.cat. Punti

RIT 284 ITA19801126 940494U RICCI PAOLO M1 1 RIT 10T0084 G.S. TESTI CICLI A.S.D. RIT 0

RIT 286 ITA19810614 792090W ROSETTI GIANLUCA M1 1 RIT 09P0817 SINTESI CICLI COPPARO DINAN CASTELLRIT 0

RIT 289 ITA19770312 869183Z DI GIUSEPPE ANDREA M1 1 RIT 09P0585 G.C. MELANIA RIT 0

RIT 290 UISP 110790650 PUGLIA DAVIDE M1 1 RIT 0039 GS ALBA ADRIATICA RIT 0

RIT 292 ITA19781117 897587B PAOLINI DANIELE M1 1 RIT 09G0755 PICENUM PLAST A.S.D. RIT 0

RIT 305 ITA19730129 980466Y ZIZZI PIERO M2 1 RIT 09P0585 G.C. MELANIA RIT 0

RIT 306 UDACE 46494 MARONARI MASSIMO M2 1 RIT 10AP042 ASD SIMONCINI RIT 0

RIT 309 ITA19740603 715304F PAVONI SANDRO M2 1 RIT 12P0014 G.C. FAUSTO COPPI RIT 0

RIT 311 UDACE 46371 GIOMMARINI ROBERTO M2 1 RIT 10AP008 ASD FUTUR BIKE RIT 0

RIT 312 ITA19741218 836312Q CATONE MIRKO M2 1 RIT 09P0585 G.C. MELANIA RIT 0

RIT 315 UISP 110800008 VIOZZI MASSIMO M2 1 RIT 0795 ASD NEW MARIO PUPILLI RIT 0

RIT 318 ITA19720816 971058C D'ANDREA JURI M2 1 RIT 02X3578 G.S.TRABATTONI A.S.D. RIT 0

RIT 319 UDACE 50956 BEVILACQUA LORENZO M2 1 RIT 13TE016 ASD GS TORTORETO RIT 0

RIT 320 ITA19740905 110800011 GOBBI ALBERTO M2 1 RIT 03U0843 S.C. F.W.R. BATA (A.S.D.) RIT 0

RIT 327 UDACE 46411 TROMBETTA GUIDO M3 1 RIT 10AP041 ASD ADRIANO DE ZAN RIT 0

RIT 331 UDACE 46577 PIERINI ETTORE M3 1 RIT 10AP012 ASD P.MG. BIKE RIT 0

RIT 333 UDACE 41932 FABBIONI FAUSTO M3 1 RIT 08RA030 ASD LELLI BIKE RIT 0

RIT 334 ITA19670909 700361V CHIODI LORENZO M3 1 RIT 09P0585 G.C. MELANIA RIT 0

RIT 336 ITA19670706 550226F FROSINI FABIO M3 1 RIT 10T0084 G.S. TESTI CICLI A.S.D. RIT 0

RIT 337 ITA19670419 661075E NUCCIARELLI MAURO M3 1 RIT 09P0585 G.C. MELANIA RIT 0

RIT 340 ITA19690311 974987Q CLEMENTONI GABRIELE M3 1 RIT 09P0585 G.C. MELANIA RIT 0

RIT 343 ITA19710526 970118G CESELLI GIOVANNI M3 1 RIT 09D0752 MARY CONFEZIONI RIT 0RIT 343 ITA19710526 970118G CESELLI GIOVANNI M3 1 RIT 09D0752 MARY CONFEZIONI RIT 0

RIT 344 UDACE 48635 SCARPETTELLAALESSANDRO M3 1 RIT 11TR009 ASD FORNOLESE BIKE RIT 0

RIT 347 ENDAS 160987 CESARINI ROBERTO M3 1 RITUC TRASIMENO U.C. TRASIMENO CICLI VALENTINI RIT 0

RIT 348 ITA19680729 974995Q ALOISI FAUSTO M3 1 RIT 09D0752 MARY CONFEZIONI RIT 0

RIT 350 UISP 110818538 GIANGRANDE MARIO M3 1 RIT 0203 G.S. MOSCUFO ACQUA & SAPONE RIT 0

RIT 352 ITA19640617 943079D ROSARIO VINICIO M4 1 RIT 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD RIT 0

RIT 353 ITA19630704 881861M BELLUCCI FRANCO M4 1 RIT 09Y0801 SUPERBIKE TEAM ASD RIT 0

RIT 354 UDACE 47618 TONTI LUCA M4 1 RIT 10PU035 CICLI COPPARO RIT 0

RIT 359 UDACE CASTA CASTAGNOLI VITTORI M4 1 RIT 08RN010 TEAM CBR RIT 0

RIT 360 UDACE 43233 INNOCENTI WALTER M4 1 RIT 08RN021 V.C. CATTOLICA RIT 0

RIT 361 UISP 110820613 BEI PRIMO M4 1 RIT 0700 POL. BELMONTESE RIT 0

RIT 362 UDACE 12729 CHIAPPUCCI CLAUDIO M4 1 RIT 04CO036 ASD TEAM CHIAPPUCCI RIT 0

RIT 366 ITA19651023 941070E PRIORI TRENTINO M4 1 RIT 09W0820 ALESSI FIREWORKS APPIGNANO T. RIT 0

RIT 369 UDACE 50957 BORTONE GIUSEPPE M4 1 RIT 13TE016 ASD GS TORTORETO RIT 0

RIT 372 UDACE 46726 PIERONI MAURO M4 1 RIT 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO RIT 0

Tempo Massimo 0:00:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 45

Esposto alle ore: 12:18



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 40188 09 T 0501

ORDINE D' ARRIVO FASCIA 1 SECONDA SERIE (17-39)

Titolo della gara: GP CAPODARCO AMATORI CIR.GRAPPOLO D'ORO
Tempo impiegato : 00:00:00 Km. 51,800 Media #DIV/0!
Categoria : FASCIA 1 - 2° SERIE Svoltasi a: CAPODARCO DI FERMO (FM) 16/08/2011
Corridori : 22         Iscritti : 22 Partiti: 22     Arrivati 16

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 10 UDACE 50965 DI STEFANO AMEDEO M2 2 00:00:00 13TE016 ASD GS TORTORETO 1 5

2 11 UDACE 57025 CELANI EMIDIO M2 2 00:00:00 10AP005 ASD MELANIA 3 4

3 32 UDACE 44185 VIANELLI FILIPPO M1 2 00:00:00 08RN048 ASD H30 RACE TEAM 7 3

4 21 UDACE 44189 BRAGAGNA GIANLUCA M2 2 00:00:00 08RN048 ASD H30 RACE TEAM 9 2

5 33 UDACE 9980 ZANARDINI PAOLO M2 2 00:00:00 04BG085 ASD TOKENS CICLI BETTONI 11 1

6 74 UDACE 46040 GALLO LUCA M1 2 00:00:00 10AN013 TEAM PONTE 14 0

7 14 UDACE 46331 MASSI MARCO M2 2 00:00:00 10AP021 A.S.D. VEREGRA BIKE 15 0

8 4 ITA19910717 111155974 PIANGERELLI EMANUELE ELMT 2 00:00:00 09B0068 G.S. DIL. PIANELLO CICLI CINGOLANI 20 0

9 8 ITA19730621 977637T MICHELINI FABRIZIO M2 2 00:00:00 09W0820 ALESSI FIREWORKS APPIGNANO T. 22 0

10 75 UDACE 46453 CARESTIA LUCA M1 2 00:00:00 10AP008 ASD FUTUR BIKE 25 0

11 6 UISP 110337633 CARUCCI LORIS M1 2 00:00:00 0088 ASD PETRITOLI BIKE 31 0

12 9 UISP 111068919 SCIARRONI DANILO M1 2 00:00:00 0014 GS Marfish 33 0

13 1 UDACE 46252 SCOCCIA ANDREA M1 2 00:00:00 10AP023 G.C. N.LIMITS A.S.D. 40 0

14 17 UISP 110658368 SCHIAROLI ALESSANDRO M2 2 00:00:00 0308 BIKERS IN LIBERTA' 41 0

15 2 UISP 110888073 NANNI SIMEONE M1 2 00:00:00 0594 ADRIA & SIBILLA 47 0

16 20 ITA19730620 912696N LUPI ANDREA M2 2 00:00:00 09R0308 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE 51 0

RIT 3 ITA19910415 703747P ANIMALI ANDREA ELMT 2 RIT 09W0721 TEAM CINGOLANI RIT 0

RIT 7 UDACE 43798 MANFRONI MATTEO M1 2 RIT 08RN004 ITALIA IN MINIATURA RIT 0

RIT 12 UISP 110945849 NASINI ANDREA M2 2 RIT 0837 ASD STELLA BIKE STRING RIT 0

RIT 19 UISP 111033833 PEROZZI CESARE ELMT 2 RIT 0041 FUORI DI SELLA RIT 0

RIT 22 UISP 111230153 MONTI ROBERTO ELMT 2 RIT 0813 ASD PEDALE FERMANO RIT 0

RIT 31 UDACE 46374 PACI CLAUDIO ELMT 2 RIT ASD FUTUR BIKE RIT 0RIT 31 UDACE 46374 PACI CLAUDIO ELMT 2 RIT 10AP008 ASD FUTUR BIKE RIT 0

Tempo Massimo 00:00:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 6

Esposto alle ore: 12:19



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 40188 09 T 0501

ORDINE D' ARRIVO FASCIA 2 SECONDA SERIE (40-49)

Titolo della gara: GP CAPODARCO AMATORI CIR.GRAPPOLO D'ORO
Tempo impiegato : 00:00:00 Km. 51,800 Media #DIV/0!
Categoria : FASCIA 2 - 2° SERIE Svoltasi a: CAPODARCO DI FERMO (FM) 16/08/2011
Corridori : 24         Iscritti : 24 Partiti: 24     Arrivati 18

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 76 ITA19711230 916620Z CALCINARI MORENO M3 2 00:00:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 2 5

2 83 UDACE 44115 BIANCHI MARCO M3 2 00:00:00 08RN041 KEFORMA TEAM 10 4

3 34 UDACE 46600 SPALLETTI DANIELE M3 2 00:00:00 10MC035 ASD VALENTI TEAM 12 3

4 89 UDACE 47027 MICUCCI ANDREA M3 2 00:00:00 10MC004 ASD PEDALE CIVITANOVESE 13 2

5 44 UDACE 44182 CRESCENTINI RENATO M3 2 00:00:00 08RN048 ASD H30 RACE TEAM 18 1

6 43 UISP 110758480 CRESCENTINI SERGIO M3 2 00:00:00 0088 ASD PETRITOLI BIKE 19 0

7 85 UDACE 46044 AGOSTINELLI STEFANO M3 2 00:00:00 10AN013 TEAM PONTE 26 0

8 45 UDACE 46507 FIORETTI ENRICO M4 2 00:00:00 10AP042 ASD SIMONCINI 27 0

9 82 UISP 110887745 SARDELLA CIRO M3 2 00:00:00 0162 SACE 28 0

10 100 UDACE 43963 BERNARDINI FRANCESCO M4 2 00:00:00 08RN046 EURO BIKE RICCIONE 35 0

11 80 UDACE 46560 SABBATINI ROBERT M3 2 00:00:00 10AP005 ASD MELANIA 37 0

12 87 UDACE 46925 GIUSTINI GIAMPIETRO M4 2 00:00:00 10MC022 ASD CYCLONE 42 0

13 46 UDACE 46255 MERCURI MAURO M3 2 00:00:00 10AP023 G.C. N.LIMITS A.S.D. 44 0

14 86 ITA19681006 968725A GIOMMARINI SALVATORE M3 2 00:00:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 45 0

15 42 ITA19651211 862239H MAIORI TIZIANO M4 2 00:00:00 09R0308 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE 46 0

16 88 UISP 110758482 ROCCHI ROBERTO M4 2 00:00:00 0088 ASD PETRITOLI BIKE 48 0

17 47 UDACE 46929 BATTAGLINI FRANCESCO M3 2 00:00:00 10MC036 ASD PAVANELLI 49 0

18 40 ITA19630806 786329F PALLOTTO ZELIO M4 2 00:00:00 09J0484 G.C.SETTECOLLI A.S.D. 50 0

RIT 41 UISP 110778991 PIERGENTILI ALESSANDRO M4 2 RIT 0088 ASD PETRITOLI BIKE RIT 0

RIT 81 UDACE 46850 GIGLIETTI ANDREA M3 2 RIT 10MC007 GADAP GRUPPO AZ.DIP.PROV.MC RIT 0

RIT 90 UDACE 46342 LUCIANI ANDREA M4 2 RIT 10AP009 ASD GS NEW LIMITS RIT 0

RIT 91 UDACE GIAM GIAMPIERI LUCA M3 2 RIT AVIS FRECCE AZZURRE CAMERINO RIT 0RIT 91 UDACE GIAM GIAMPIERI LUCA M3 2 RIT 10MC041 AVIS FRECCE AZZURRE CAMERINO RIT 0

RIT 103 UDACE 46347 SMERILLI ROSSANO M3 2 RIT 10AP022 ASD STELLA BIKE RIT 0

RIT 104 UISP 110888045 RUGGERI GIANLUCA M3 2 RIT 0689 TIRALENTO RIT 0

Tempo Massimo 00:00:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 6

Esposto alle ore: 12:19



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 40188 09 T 0501

ORDINE D' ARRIVO FASCIA 3 SECONDA SERIE (50 E OLTRE )

Titolo della gara: GP CAPODARCO AMATORI CIR.GRAPPOLO D'ORO
Tempo impiegato : 00:00:00 Km. 51,800 Media #DIV/0!
Categoria : FASCIA 3 - 2° SERIE Svoltasi a: CAPODARCO DI FERMO (FM) 16/08/2011
Corridori : 12         Iscritti : 12 Partiti: 12     Arrivati 4

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 51 UDACE 47030 SAVORETTI MAURIZIO M5 2 00:00:00 10MC004 ASD PEDALE CIVITANOVESE 24 5

2 52 UISP 110778990 CONCETTI IMERIO M5 2 00:00:00 0088 ASD PETRITOLI BIKE 30 4

3 55 UISP 110337636 RE ADAMO M6 2 00:00:00 0026 ASD BIKE IN LIBERTA' 34 3

4 54 UISP 110887939 MONTI GIANMARIO M5 2 00:00:00 0813 ASD PEDALE FERMANO 36 2

RIT 56 UISP 110820604 MAGLIANESI MARIO M6 2 RIT 0700 POL. BELMONTESE RIT 0

RIT 147 UDACE 43847 D'ANGELO MAURIZIO M5 2 RIT 08RN052 TEAM OLIVIERO RIT 0

RIT 148 UISP 110887835 SORICETTI MAURO M5 2 RIT 0813 ASD PEDALE FERMANO RIT 0

RIT 149 UDACE 46565 TURTU' ROBERTO M5 2 RIT 10AP005 ASD MELANIA RIT 0

RIT 150 UDACE 10423 MAINARDI FABRIZIO M5 2 RIT 04BG104 ASD PAGNONCELLI NGC RIT 0

RIT 189 UDACE 46501 GIORDANO ANGELO M5 2 RIT 10AP042 ASD SIMONCINI RIT 0

RIT 196 UDACE 43834 LAZZARI ERMENEGILDO M6 2 RIT 08RN047 ASD PERLA VERDE RIT 0

RIT 198 UISP 110735122 AMADIO ENNIO M6 2 RIT 0088 ASD PETRITOLI BIKE RIT 0

Tempo Massimo 00:00:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 8

Esposto alle ore: 12:20



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 40188 09 T 0501

ORDINE D' ARRIVO MASTER 5

Titolo della gara: GP CAPODARCO AMATORI CIR.GRAPPOLO D'ORO
Tempo impiegato : 00:00:00 Km. 51,800 Media #DIV/0!
Categoria : MASTER 5 Svoltasi a: CAPODARCO DI FERMO (FM) 16/08/2011
Corridori : 7         Iscritti : 7 Partiti: 7     Arrivati 6

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 182 UISP 110081532 PANCONI ANDREA M5 1 00:00:00 0931 SPORT GROUP ASD 4 5

2 50 UDACE 44037 CECCARONI MARIO M5 1 00:00:00 08RN012 KE FORMA-IDEA RUOTE-PED.SANTARCANGIOLESE5 4

3 181 ITA19610315 712544U SMERILLI ANDREA M5 1 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 16 3

4 146 UDACE 46941 LACCHE' TIZIANO M5 1 00:00:00 10MC032 ASD MISTER BICI FABRIANO 23 2

5 84 UDACE 47064 CENSORI LUIGI M5 1 00:00:00 10MC011 ASD PEDALE V. B. P. 29 1

6 183 UDACE 43857 TOMMASOLI GIULIANO M5 1 00:00:00 08RN052 TEAM OLIVIERO 32 0

RIT 53 UDACE 46719 SOCCI FAUSTINO M5 1 RIT 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO RIT 0

Tempo Massimo 00:00:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 1

Esposto alle ore: 12:20



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 40188 09 T 0501

ORDINE D' ARRIVO MASTER 6

Titolo della gara: GP CAPODARCO AMATORI CIR.GRAPPOLO D'ORO
Tempo impiegato : 00:00:00 Km. 51,800 Media #DIV/0!
Categoria : MASTER 6 Svoltasi a: CAPODARCO DI FERMO (FM) 16/08/2011
Corridori : 5         Iscritti : 5 Partiti: 5     Arrivati 4

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 199 UDACE 46359 VALLATI EGIDIO M6 1 00:00:00 10AP042 ASD SIMONCINI 6 5

2 197 ITA19550320 890332X AMABILI PIERO M6 1 00:00:00 09P0585 G.C. MELANIA 8 4

3 201 UISP 110779017 PORREA FRANCO M6 1 00:00:00 0057 ASD AC CORROPOLI 21 3

4 202 UDACE 47087 STRAMUCCI SERGIO M6 1 00:00:00 10MC005 ASD PEDALE SANGIUSTESE 43 2

RIT 200 UDACE 43797 SANTONI GLAUCO M6 1 RIT 08RN004 ITALIA IN MINIATURA RIT 0

Tempo Massimo 00:00:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 1

Esposto alle ore: 12:20



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 40188 09 T 0501

ORDINE D' ARRIVO MASTER 7

Titolo della gara: GP CAPODARCO AMATORI CIR.GRAPPOLO D'ORO
Tempo impiegato : 00:00:00 Km. 51,800 Media #DIV/0!
Categoria : MASTER 7 Svoltasi a: CAPODARCO DI FERMO (FM) 16/08/2011
Corridori : 4         Iscritti : 4 Partiti: 4     Arrivati 2

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 219 UDACE 43791 MANFRONI PAOLO M7 1 00:00:00 08RN004 ITALIA IN MINIATURA 17 5

2 216 ITA19491103 558288J MANCINI BRUNO M7 1 00:00:00 09T0446 GC.OSIMO STAZIONE 39 4

RIT 217 ITA19491010 440855G CECORO PAOLO M7 1 RIT 19W0153 VENAFRO RIT 0

RIT 218 ITA19491108 661077G VERDINI GRAZIANO M7 1 RIT 09P0585 G.C. MELANIA RIT 0

Tempo Massimo 00:00:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 2

Esposto alle ore: 12:20



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 40188 09 T 0501

ORDINE D' ARRIVO MASTER 8

Titolo della gara: GP CAPODARCO AMATORI CIR.GRAPPOLO D'ORO
Tempo impiegato : 00:00:00 Km. 51,800 Media #DIV/0!
Categoria : MASTER 8 Svoltasi a: CAPODARCO DI FERMO (FM) 16/08/2011
Corridori : 1         Iscritti : 1 Partiti: 1     Arrivati 1

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 231 UISP 110779016 ANTOLLONI GIUSEPPE M8 1 00:00:00 0057 ASD AC CORROPOLI 38 5

Tempo Massimo 00:00:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 12:21



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 40188 09 T 0501

ORDINE D' ARRIVO JUNIOR SPORT/ELITE SPORT (UNICA)

Titolo della gara: GP CAPODARCO AMATORI CIR.GRAPPOLO D'ORO
Tempo impiegato : 00:00:00 Km. 70,200 Media #DIV/0!
Categoria : JMT/ELMT (UNICA) Svoltasi a: CAPODARCO DI FERMO (FM) 16/08/2011
Corridori : 10         Iscritti : 10 Partiti: 10     Arrivati 7

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 259 ITA19831105 887373Z SORRESSA NICOLA ELMT 1 00:00:00 09D0752 MARY CONFEZIONI 9 5

2 255 UISP 111054550 CALANDRINI SIMONE ELMT 1 00:00:00 0813 ASD PEDALE FERMANO 20 4

3 18 ITA19831017 706772K CASTELLI MARCO ELMT 1 00:00:00 09A0788 ASD TEAM LIGHT ABBRONZATURA 25 3

4 254 UISP 110166039 TOMASSETTI FABIO ELMT 1 00:00:00 0812 ASD FASHION TEAM 27 2

5 257 ITA19820131 970117X SANTILLO PASQUALE ELMT 1 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 32 1

6 251 ITA19850129 940777N PETTINELLI MARCO ELMT 1 00:00:00 11F2882 GRUPPO SPORTIVO ESERCITO 44 0

7 258 UDACE 46581 WOODS MATTHEW ELMT 1 00:00:00 10AP005 ASD MELANIA 46 0

RIT 252 ITA19850809 628644L SCHIARATURA DAVIDE ELMT 1 RIT 07U1575 VINER FACTORY TEAM RIT 0

RIT 253 UDACE 46580 TAMBURRINI SIMONE ELMT 1 RIT 10AP005 ASD MELANIA RIT 0

RIT 260 UISP 111045407 ACCIARRI EMANUELE ELMT 1 RIT 0026 ASD BIKE IN LIBERTA' RIT 0

Tempo Massimo 00:00:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 3

Esposto alle ore: 12:21



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 40188 09 T 0501

ORDINE D' ARRIVO MASTER 1

Titolo della gara: GP CAPODARCO AMATORI CIR.GRAPPOLO D'ORO
Tempo impiegato : 00:00:00 Km. 70,200 Media #DIV/0!
Categoria : MASTER 1 Svoltasi a: CAPODARCO DI FERMO (FM) 16/08/2011
Corridori : 20         Iscritti : 20 Partiti: 20     Arrivati 9

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 279 UDACE 46337 MARINOZZI MICHELE M1 1 00:00:00 10AP021 A.S.D. VEREGRA BIKE 7 5

2 288 ITA19790718 974983L PASQUALINI ROBERTO M1 1 00:00:00 09P0585 G.C. MELANIA 17 4

3 294 ITA19800726 970119H DI PIETRO AURELIO M1 1 00:00:00 09D0752 MARY CONFEZIONI 22 3

4 285 UDACE 47083 GAMBINI DANIELE M1 1 00:00:00 10MC011 ASD PEDALE V. B. P. 24 2

5 276 ITA19780728 944815M D'ANDREA ALESSANDRO M1 1 00:00:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 28 1

6 291 UISP 100829769 GIOVANNUCCI GIUSEPPE M1 1 00:00:00 0043 ASD MARY CONFEZIONI 35 0

7 287 ITA19810728 997147M BONVINI MAURO M1 1 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 45 0

8 296 UDACE 38256 TUMAINI MASSIMO M1 1 00:00:00 08FC043 PEDALE BELLARIESE I.M. 49 0

9 293 UISP 110888033 GONZALEZ FERNANDEZJULIAN ARAMIS M1 1 00:00:00 0689 TIRALENTO 51 0

RIT 5 UISP 110969505 COSTABILE CLAUDIO M1 1 RIT H030019 UISP COMITATO FC RIT 0

RIT 30 UISP 110735123 CURTI LUCA M1 1 RIT 0088 ASD PETRITOLI BIKE RIT 0

RIT 277 ITA19790717 713319B DI PANFILO LUCA M1 1 RIT 12M0813 TEAM BIKE MORLACCHI C.STAMPA RIT 0

RIT 281 UDACE 48631 PIERVISANI PAOLO M1 1 RIT 11TR009 ASD FORNOLESE BIKE RIT 0

RIT 282 ITA19800804 964162S PIERSIMONI CLAUDIO M1 1 RIT 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD RIT 0

RIT 283 ITA19801113 705569P FRIGATTI STEFANO M1 1 RIT 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD RIT 0

RIT 284 ITA19801126 940494U RICCI PAOLO M1 1 RIT 10T0084 G.S. TESTI CICLI A.S.D. RIT 0

RIT 286 ITA19810614 792090W ROSETTI GIANLUCA M1 1 RIT 09P0817 SINTESI CICLI COPPARO DINAN CASTELLRIT 0

RIT 289 ITA19770312 869183Z DI GIUSEPPE ANDREA M1 1 RIT 09P0585 G.C. MELANIA RIT 0

RIT 290 UISP 110790650 PUGLIA DAVIDE M1 1 RIT 0039 GS ALBA ADRIATICA RIT 0

RIT 292 ITA19781117 897587B PAOLINI DANIELE M1 1 RIT 09G0755 PICENUM PLAST A.S.D. RIT 0

Tempo Massimo 00:00:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVOTempo Massimo 00:00:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 11

Esposto alle ore: 12:21



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 40188 09 T 0501

ORDINE D' ARRIVO MASTER 2

Titolo della gara: GP CAPODARCO AMATORI CIR.GRAPPOLO D'ORO
Tempo impiegato : 00:00:00 Km. 70,200 Media #DIV/0!
Categoria : MASTER 2 Svoltasi a: CAPODARCO DI FERMO (FM) 16/08/2011
Corridori : 22         Iscritti : 22 Partiti: 22     Arrivati 13

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 301 ITA19750902 980475Z D'ERRICO ALFONSO M2 1 00:00:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 1 5

2 322 ITA19760704 980473X MIGLIONICO MICHELE M2 1 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 3 4

3 321 UDACE 46733 BUSBANI GIANPAOLO M2 1 00:00:00 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO 6 3

4 307 ITA19720214 875826K SCHEGGIA HELMUT M2 1 00:00:00 09P0585 G.C. MELANIA 8 2

5 35 UISP 110758476 CURTI EMIDIO M2 1 00:00:00 0088 ASD PETRITOLI BIKE 14 1

6 316 UDACE 47088 ORSILI SANDRO M2 1 00:00:00 10MC005 ASD PEDALE SANGIUSTESE 15 0

7 308 UISP 110887837 ROTATORI GIOVANNI M2 1 00:00:00 0813 ASD PEDALE FERMANO 26 0

8 310 UDACE 47704 ZANNI ALFIO M2 1 00:00:00 10PU038 AUTOCARROZZERIA RICHY 38 0

9 304 UISP 110912189 PAVONI PIETRO M2 1 00:00:00 0019 UISP INDIVIDUALE ASCOLI PICENO 40 0

10 317 UISP 110729226 DI DOMENICO GIANCARLO M2 1 00:00:00 0149 CICLISMO AVIS ROSIGNANO 41 0

11 313 UDACE 46500 GIORGI GIORGIO M2 1 00:00:00 10AP042 ASD SIMONCINI 42 0

12 314 ITA19760828 707169Q GIANCARLI ENRICO M2 1 00:00:00 12J1076 COLONNELLA BIKE 48 0

13 302 ITA19720425 980464W ZUCCARO BATTISTA M2 1 00:00:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 50 0

RIT 305 ITA19730129 980466Y ZIZZI PIERO M2 1 RIT 09P0585 G.C. MELANIA RIT 0

RIT 306 UDACE 46494 MARONARI MASSIMO M2 1 RIT 10AP042 ASD SIMONCINI RIT 0

RIT 309 ITA19740603 715304F PAVONI SANDRO M2 1 RIT 12P0014 G.C. FAUSTO COPPI RIT 0

RIT 311 UDACE 46371 GIOMMARINI ROBERTO M2 1 RIT 10AP008 ASD FUTUR BIKE RIT 0

RIT 312 ITA19741218 836312Q CATONE MIRKO M2 1 RIT 09P0585 G.C. MELANIA RIT 0

RIT 315 UISP 110800008 VIOZZI MASSIMO M2 1 RIT 0795 ASD NEW MARIO PUPILLI RIT 0

RIT 318 ITA19720816 971058C D'ANDREA JURI M2 1 RIT 02X3578 G.S.TRABATTONI A.S.D. RIT 0

RIT 319 UDACE 50956 BEVILACQUA LORENZO M2 1 RIT 13TE016 ASD GS TORTORETO RIT 0

RIT 320 ITA19740905 110800011 GOBBI ALBERTO M2 1 RIT S.C. F.W.R. BATA (A.S.D.) RIT 0RIT 320 ITA19740905 110800011 GOBBI ALBERTO M2 1 RIT 03U0843 S.C. F.W.R. BATA (A.S.D.) RIT 0

Tempo Massimo 00:00:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 9

Esposto alle ore: 12:22



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 40188 09 T 0501

ORDINE D' ARRIVO MASTER 3

Titolo della gara: GP CAPODARCO AMATORI CIR.GRAPPOLO D'ORO
Tempo impiegato : 00:00:00 Km. 70,200 Media #DIV/0!
Categoria : MASTER 3 Svoltasi a: CAPODARCO DI FERMO (FM) 16/08/2011
Corridori : 23         Iscritti : 23 Partiti: 23     Arrivati 11

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 328 ITA19710727 666559M D'ASCENZO WLADIMIRO M3 1 00:00:00 09P0585 G.C. MELANIA 4 5

2 102 UDACE 38374 LAGHI FABIO M3 1 00:00:00 08FC013 MG.K VIS-LGL-VINER 5 4

3 341 ITA19671216 978166C SOLDI ITALO M3 1 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 10 3

4 349 ITA19690805 974991L VALLESE ROBERTO M3 1 00:00:00 09D0752 MARY CONFEZIONI 11 2

5 338 UDACE 46603 RUBECHINI LUCA M3 1 00:00:00 10MC035 ASD VALENTI TEAM 12 1

6 339 UDACE 46632 QUADRINI PIERLUIGI M3 1 00:00:00 10MC013 ASD NOVANA BIKE 18 0

7 342 ITA19710919 779627J BASTIANELLI MARIO M3 1 00:00:00 09P0585 G.C. MELANIA 23 0

8 326 ITA19681027 661073C MENGHINI ANGELO M3 1 00:00:00 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD 33 0

9 332 ITA19670127 920332U PILARDI WALTER M3 1 00:00:00 10Z0812 BICIMANIA/LA BASE TERNI 39 0

10 329 UDACE 48636 ARCA MASSIMILIANO M3 1 00:00:00 11TR009 ASD FORNOLESE BIKE 43 0

11 335 UDACE 46559 POCHI ADOLFO M3 1 00:00:00 10AP012 ASD P.MG. BIKE 52 0

RIT 327 UDACE 46411 TROMBETTA GUIDO M3 1 RIT 10AP041 ASD ADRIANO DE ZAN RIT 0

RIT 331 UDACE 46577 PIERINI ETTORE M3 1 RIT 10AP012 ASD P.MG. BIKE RIT 0

RIT 333 UDACE 41932 FABBIONI FAUSTO M3 1 RIT 08RA030 ASD LELLI BIKE RIT 0

RIT 334 ITA19670909 700361V CHIODI LORENZO M3 1 RIT 09P0585 G.C. MELANIA RIT 0

RIT 336 ITA19670706 550226F FROSINI FABIO M3 1 RIT 10T0084 G.S. TESTI CICLI A.S.D. RIT 0

RIT 337 ITA19670419 661075E NUCCIARELLI MAURO M3 1 RIT 09P0585 G.C. MELANIA RIT 0

RIT 340 ITA19690311 974987Q CLEMENTONI GABRIELE M3 1 RIT 09P0585 G.C. MELANIA RIT 0

RIT 343 ITA19710526 970118G CESELLI GIOVANNI M3 1 RIT 09D0752 MARY CONFEZIONI RIT 0

RIT 344 UDACE 48635 SCARPETTELLAALESSANDRO M3 1 RIT 11TR009 ASD FORNOLESE BIKE RIT 0

RIT 347 ENDAS 160987 CESARINI ROBERTO M3 1 RITUC TRASIMENO U.C. TRASIMENO CICLI VALENTINI RIT 0

RIT 348 ITA19680729 974995Q ALOISI FAUSTO M3 1 RIT MARY CONFEZIONI RIT 0RIT 348 ITA19680729 974995Q ALOISI FAUSTO M3 1 RIT 09D0752 MARY CONFEZIONI RIT 0

RIT 350 UISP 110818538 GIANGRANDE MARIO M3 1 RIT 0203 G.S. MOSCUFO ACQUA & SAPONE RIT 0

Tempo Massimo 00:00:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 12

Esposto alle ore: 12:22



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 40188 09 T 0501

ORDINE D' ARRIVO MASTER 4

Titolo della gara: GP CAPODARCO AMATORI CIR.GRAPPOLO D'ORO
Tempo impiegato : 00:00:00 Km. 70,200 Media #DIV/0!
Categoria : MASTER 4 Svoltasi a: CAPODARCO DI FERMO (FM) 16/08/2011
Corridori : 22         Iscritti : 22 Partiti: 22     Arrivati 12

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat SER Time/gap Cod Società Pos.ass. Punti

1 355 UDACE 47601 DAZZANI WILLIAM M4 1 00:00:00 10PU035 CICLI COPPARO 2 5

2 373 UDACE 42035 MELANDRI FRANCO M4 1 00:00:00 08RA042 ASD GS NUOVA MOGA 13 4

3 357 UDACE 44118 MIGNANI MIRCO M4 1 00:00:00 08RN041 KEFORMA TEAM 16 3

4 358 UDACE 48301 CECCOLINI DANIELE M4 1 00:00:00 10PU076 VALERIANI E ROSSINI 19 2

5 356 ITA19661004 997141P BATTISTELLI EMANUELE M4 1 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 21 1

6 365 ITA19660809 707261L LEONI MASSIMILIANO M4 1 00:00:00 12M0813 TEAM BIKE MORLACCHI C.STAMPA 29 0

7 374 ITA19640318 978171H RENZI MARCO M4 1 00:00:00 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D. 30 0

8 363 UDACE 12322 SUISIO GIULIANO M4 1 00:00:00 04CO036 ASD TEAM CHIAPPUCCI 31 0

9 371 UDACE 46725 SPOLETINI MASSIMO M4 1 00:00:00 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO 34 0

10 367 ITA19660331 941064U GIORGI BRUNO M4 1 00:00:00 09W0820 ALESSI FIREWORKS APPIGNANO T. 36 0

11 364 ITA19620727 713274E RICCIONI GIOVANNI M4 1 00:00:00 11P2802 TEAM TERENZI 37 0

12 351 UDACE 46340 LATTANZI GIOVANNI M4 1 00:00:00 10AP009 ASD GS NEW LIMITS 47 0

RIT 352 ITA19640617 943079D ROSARIO VINICIO M4 1 RIT 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD RIT 0

RIT 353 ITA19630704 881861M BELLUCCI FRANCO M4 1 RIT 09Y0801 SUPERBIKE TEAM ASD RIT 0

RIT 354 UDACE 47618 TONTI LUCA M4 1 RIT 10PU035 CICLI COPPARO RIT 0

RIT 359 UDACE CASTA CASTAGNOLI VITTORI M4 1 RIT 08RN010 TEAM CBR RIT 0

RIT 360 UDACE 43233 INNOCENTI WALTER M4 1 RIT 08RN021 V.C. CATTOLICA RIT 0

RIT 361 UISP 110820613 BEI PRIMO M4 1 RIT 0700 POL. BELMONTESE RIT 0

RIT 362 UDACE 12729 CHIAPPUCCI CLAUDIO M4 1 RIT 04CO036 ASD TEAM CHIAPPUCCI RIT 0

RIT 366 ITA19651023 941070E PRIORI TRENTINO M4 1 RIT 09W0820 ALESSI FIREWORKS APPIGNANO T. RIT 0

RIT 369 UDACE 50957 BORTONE GIUSEPPE M4 1 RIT 13TE016 ASD GS TORTORETO RIT 0

RIT 372 UDACE 46726 PIERONI MAURO M4 1 RIT ASD MOBILI RIMINI MARIO RIT 0RIT 372 UDACE 46726 PIERONI MAURO M4 1 RIT 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO RIT 0

Tempo Massimo 00:00:00 IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 10

Esposto alle ore: 12:23



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 40188 09 T 0501

CLASSIFICA SOCIETA' PUNTEGGIO

Titolo della gara: GP CAPODARCO AMATORI CIR.GRAPPOLO D'ORO 16/08/2011
Categoria : SOC.PUNT. Svoltasi a: CAPODARCO DI FERMO (FM)
Corridori : 172         Iscritti : 172 Partiti: 172     Arrivati 103

 
N° COD.SOC. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 09P0585 G.C. MELANIA FCI 15
2 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.FCI 12
3 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD FCI 11
4 09D0752 MARY CONFEZIONI FCI 10
5 0057 ASD AC CORROPOLI UISP 8
6 10MC004 ASD PEDALE CIVITANOVESE UDACE 7
7 08RN041 KEFORMA TEAM UDACE 7
8 0813 ASD PEDALE FERMANO UISP 6
9 08RN048 ASD H30 RACE TEAM UDACE 6
10 0088 ASD PETRITOLI BIKE UISP 5
11 08RN004 ITALIA IN MINIATURA UDACE 5
12 0931 SPORT GROUP ASD UISP 5
13 10AP021 A.S.D. VEREGRA BIKE UDACE 5
14 10AP042 ASD SIMONCINI UDACE 5
15 10PU035 CICLI COPPARO UDACE 5
16 13TE016 ASD GS TORTORETO UDACE 5
17 08RN012 KE FORMA-IDEA RUOTE-PED.SANTARCANGIOLESEUDACE 4
18 09T0446 GC.OSIMO STAZIONE FCI 4
19 10AP005 ASD MELANIA UDACE 4
20 10MC035 ASD VALENTI TEAM UDACE 420 10MC035 ASD VALENTI TEAM UDACE 4
21 08RA042 ASD GS NUOVA MOGA UDACE 4
22 08FC013 MG.K VIS-LGL-VINER UDACE 4
23 0026 ASD BIKE IN LIBERTA' UISP 3
24 09A0788 ASD TEAM LIGHT ABBRONZATURA FCI 3
25 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO UDACE 3
26 10MC011 ASD PEDALE V. B. P. UDACE 3
27 0812 ASD FASHION TEAM UISP 2
28 10MC005 ASD PEDALE SANGIUSTESE UDACE 2
29 10MC032 ASD MISTER BICI FABRIANO UDACE 2
30 10PU076 VALERIANI E ROSSINI UDACE 2
31 04BG085 ASD TOKENS CICLI BETTONI UDACE 1
32 0014 GS Marfish UISP 0
33 0019 UISP INDIVIDUALE ASCOLI PICENO UISP 0
34 0039 GS ALBA ADRIATICA UISP 0
35 0041 FUORI DI SELLA UISP 0
36 0043 ASD MARY CONFEZIONI UISP 0
37 0149 CICLISMO AVIS ROSIGNANO UISP 0
38 0162 SACE UISP 0
39 0203 G.S. MOSCUFO ACQUA & SAPONE UISP 0
40 02X3578 G.S.TRABATTONI A.S.D. FCI 0
41 0308 BIKERS IN LIBERTA' UISP 0
42 03U0843 S.C. F.W.R. BATA (A.S.D.) FCI 0
43 04BG104 ASD PAGNONCELLI NGC UDACE 0
44 04CO036 ASD TEAM CHIAPPUCCI UDACE 0
45 0594 ADRIA & SIBILLA UISP 0
46 0689 TIRALENTO UISP 0
47 0700 POL. BELMONTESE UISP 0
48 0795 ASD NEW MARIO PUPILLI UISP 0
49 07U1575 VINER FACTORY TEAM FCI 0
50 0837 ASD STELLA BIKE STRING UISP 0
51 08RN010 TEAM CBR UDACE 0
52 08RN021 V.C. CATTOLICA UDACE 0
53 08RN046 EURO BIKE RICCIONE UDACE 0
54 08RN047 ASD PERLA VERDE UDACE 0
55 08RN052 TEAM OLIVIERO UDACE 0
56 09B0068 G.S. DIL. PIANELLO CICLI CINGOLANI FCI 056 09B0068 G.S. DIL. PIANELLO CICLI CINGOLANI FCI 0
57 09G0755 PICENUM PLAST A.S.D. FCI 0
58 09J0484 G.C.SETTECOLLI A.S.D. FCI 0
59 09P0817SINTESI CICLI COPPARO DINAN CASTELLFCI 0



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 40188 09 T 0501

CLASSIFICA SOCIETA' PUNTEGGIO

Titolo della gara: GP CAPODARCO AMATORI CIR.GRAPPOLO D'ORO 16/08/2011
Categoria : SOC.PUNT. Svoltasi a: CAPODARCO DI FERMO (FM)
Corridori : 172         Iscritti : 172 Partiti: 172     Arrivati 103

 
N° COD.SOC. SOCIETA' ENTE PUNTI
60 09R0308 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE FCI 0
61 09W0721 TEAM CINGOLANI FCI 0
62 09W0820 ALESSI FIREWORKS APPIGNANO T. FCI 0
63 09Y0801 SUPERBIKE TEAM ASD FCI 0
64 10AN013 TEAM PONTE UDACE 0
65 10AP008 ASD FUTUR BIKE UDACE 0
66 10AP009 ASD GS NEW LIMITS UDACE 0
67 10AP012 ASD P.MG. BIKE UDACE 0
68 10AP022 ASD STELLA BIKE UDACE 0
69 10AP023 G.C. N.LIMITS A.S.D. UDACE 0
70 10AP041 ASD ADRIANO DE ZAN UDACE 0
71 10MC007 GADAP GRUPPO AZ.DIP.PROV.MC UDACE 0
72 10MC013 ASD NOVANA BIKE UDACE 0
73 10MC022 ASD CYCLONE UDACE 0
74 10MC036 ASD PAVANELLI UDACE 0
75 10MC041 AVIS FRECCE AZZURRE CAMERINO UDACE 0
76 10PU038 AUTOCARROZZERIA RICHY UDACE 0
77 10T0084 G.S. TESTI CICLI A.S.D. FCI 0
78 10Z0812 BICIMANIA/LA BASE TERNI FCI 0
79 11F2882 GRUPPO SPORTIVO ESERCITO FCI 079 11F2882 GRUPPO SPORTIVO ESERCITO FCI 0
80 11P2802 TEAM TERENZI FCI 0
81 12J1076 COLONNELLA BIKE FCI 0
82 12M0813 TEAM BIKE MORLACCHI C.STAMPA FCI 0
83 12P0014 G.C. FAUSTO COPPI FCI 0
84 149 TEAM BIKE MORLACCHI UISP 0
85 19W0153 VENAFRO FCI 0
86UC TRASIMENOU.C. TRASIMENO CICLI VALENTINI ENDAS 0
87 11TR009 ASD FORNOLESE BIKE UDACE 0
88 08FC043 PEDALE BELLARIESE I.M. UDACE 0
89 H030019 UISP COMITATO FC UISP 0
90 08RA030 ASD LELLI BIKE UDACE 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 69

Esposto alle ore: 12:23



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 40188 09 T 0501

CLASSIFICA SOCIETA' PARTECIPAZIONE

Titolo della gara: GP CAPODARCO AMATORI CIR.GRAPPOLO D'ORO 16/08/2011
Categoria : SOC.PART. Svoltasi a: CAPODARCO DI FERMO (FM)
Corridori : 172         Iscritti : 172 Partiti: 172     Arrivati 103

 
N° COD.SOC. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 09P0585 G.C. MELANIA FCI 12
2 09M0768 G.S.NEW LIMITS ASD FCI 9
3 0088 ASD PETRITOLI BIKE UISP 8
4 09Z0802 G.C. PEDALE FERMANO AMATORI A.S.D.FCI 7
5 09D0752 MARY CONFEZIONI FCI 5
6 0813 ASD PEDALE FERMANO UISP 5
7 10AP042 ASD SIMONCINI UDACE 5
8 10AP005 ASD MELANIA UDACE 5
9 10MC008 ASD MOBILI RIMINI MARIO UDACE 4
10 08RN048 ASD H30 RACE TEAM UDACE 3
11 08RN004 ITALIA IN MINIATURA UDACE 3
12 13TE016 ASD GS TORTORETO UDACE 3
13 09W0820 ALESSI FIREWORKS APPIGNANO T. FCI 3
14 10AP008 ASD FUTUR BIKE UDACE 3
15 11TR009 ASD FORNOLESE BIKE UDACE 3
16 0057 ASD AC CORROPOLI UISP 2
17 10MC004 ASD PEDALE CIVITANOVESE UDACE 2
18 08RN041 KEFORMA TEAM UDACE 2
19 10AP021 A.S.D. VEREGRA BIKE UDACE 2
20 10PU035 CICLI COPPARO UDACE 220 10PU035 CICLI COPPARO UDACE 2
21 10MC035 ASD VALENTI TEAM UDACE 2
22 0026 ASD BIKE IN LIBERTA' UISP 2
23 10MC011 ASD PEDALE V. B. P. UDACE 2
24 10MC005 ASD PEDALE SANGIUSTESE UDACE 2
25 04CO036 ASD TEAM CHIAPPUCCI UDACE 2
26 0689 TIRALENTO UISP 2
27 0700 POL. BELMONTESE UISP 2
28 08RN052 TEAM OLIVIERO UDACE 2
29 09R0308 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE FCI 2
30 10AN013 TEAM PONTE UDACE 2
31 10AP009 ASD GS NEW LIMITS UDACE 2
32 10AP012 ASD P.MG. BIKE UDACE 2
33 10AP023 G.C. N.LIMITS A.S.D. UDACE 2
34 10T0084 G.S. TESTI CICLI A.S.D. FCI 2
35 12M0813 TEAM BIKE MORLACCHI C.STAMPA FCI 2
36 0931 SPORT GROUP ASD UISP 1
37 08RN012 KE FORMA-IDEA RUOTE-PED.SANTARCANGIOLESEUDACE 1
38 09T0446 GC.OSIMO STAZIONE FCI 1
39 08RA042 ASD GS NUOVA MOGA UDACE 1
40 08FC013 MG.K VIS-LGL-VINER UDACE 1
41 09A0788 ASD TEAM LIGHT ABBRONZATURA FCI 1
42 0812 ASD FASHION TEAM UISP 1
43 10MC032 ASD MISTER BICI FABRIANO UDACE 1
44 10PU076 VALERIANI E ROSSINI UDACE 1
45 04BG085 ASD TOKENS CICLI BETTONI UDACE 1
46 0014 GS Marfish UISP 1
47 0019 UISP INDIVIDUALE ASCOLI PICENO UISP 1
48 0039 GS ALBA ADRIATICA UISP 1
49 0041 FUORI DI SELLA UISP 1
50 0043 ASD MARY CONFEZIONI UISP 1
51 0149 CICLISMO AVIS ROSIGNANO UISP 1
52 0162 SACE UISP 1
53 0203 G.S. MOSCUFO ACQUA & SAPONE UISP 1
54 02X3578 G.S.TRABATTONI A.S.D. FCI 1
55 0308 BIKERS IN LIBERTA' UISP 1
56 03U0843 S.C. F.W.R. BATA (A.S.D.) FCI 156 03U0843 S.C. F.W.R. BATA (A.S.D.) FCI 1
57 04BG104 ASD PAGNONCELLI NGC UDACE 1
58 0594 ADRIA & SIBILLA UISP 1
59 0795 ASD NEW MARIO PUPILLI UISP 1



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

ST 40188 09 T 0501

CLASSIFICA SOCIETA' PARTECIPAZIONE

Titolo della gara: GP CAPODARCO AMATORI CIR.GRAPPOLO D'ORO 16/08/2011
Categoria : SOC.PART. Svoltasi a: CAPODARCO DI FERMO (FM)
Corridori : 172         Iscritti : 172 Partiti: 172     Arrivati 103

 
N° COD.SOC. SOCIETA' ENTE PUNTI
60 07U1575 VINER FACTORY TEAM FCI 1
61 0837 ASD STELLA BIKE STRING UISP 1
62 08RN010 TEAM CBR UDACE 1
63 08RN021 V.C. CATTOLICA UDACE 1
64 08RN046 EURO BIKE RICCIONE UDACE 1
65 08RN047 ASD PERLA VERDE UDACE 1
66 09B0068 G.S. DIL. PIANELLO CICLI CINGOLANIFCI 1
67 09G0755 PICENUM PLAST A.S.D. FCI 1
68 09J0484 G.C.SETTECOLLI A.S.D. FCI 1
69 09P0817 SINTESI CICLI COPPARO DINAN CASTELLFCI 1
70 09W0721 TEAM CINGOLANI FCI 1
71 09Y0801 SUPERBIKE TEAM ASD FCI 1
72 10AP022 ASD STELLA BIKE UDACE 1
73 10AP041 ASD ADRIANO DE ZAN UDACE 1
74 10MC007 GADAP GRUPPO AZ.DIP.PROV.MC UDACE 1
75 10MC013 ASD NOVANA BIKE UDACE 1
76 10MC022 ASD CYCLONE UDACE 1
77 10MC036 ASD PAVANELLI UDACE 1
78 10MC041 AVIS FRECCE AZZURRE CAMERINO UDACE 1
79 10PU038 AUTOCARROZZERIA RICHY UDACE 179 10PU038 AUTOCARROZZERIA RICHY UDACE 1
80 10Z0812 BICIMANIA/LA BASE TERNI FCI 1
81 11F2882 GRUPPO SPORTIVO ESERCITO FCI 1
82 11P2802 TEAM TERENZI FCI 1
83 12J1076 COLONNELLA BIKE FCI 1
84 12P0014 G.C. FAUSTO COPPI FCI 1
85 149 TEAM BIKE MORLACCHI UISP 1
86 19W0153 VENAFRO FCI 1
87 UC TRASIMENOU.C. TRASIMENO CICLI VALENTINI ENDAS 1
88 08FC043 PEDALE BELLARIESE I.M. UDACE 1
89 H030019 UISP COMITATO FC UISP 1
90 08RA030 ASD LELLI BIKE UDACE 1

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 69

Esposto alle ore: 12:23


